
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 3.058/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 125076/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2023 

Partes:   

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

Contratante 

GRANDOURADOS VEÍCULOS LTDA 

CNPJ-MF sob o nº 03.835.451/0001-37 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 3.058/2023, 

Aquisição de Prêmios para a Campanha do IPTU 2022, 

sendo 01 (um) veículo hatch e 01 (uma) Motoneta Tipo 

Scooter, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Fazenda, com base no Projeto de Lei n° 031/2022 – Lei 

Municipal n° 2.813/2022, do Município de Amambai - 

MS, da proposta  apresentada e dos anexos do Processo 

Licitatório PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2023 

anulando o valor de R$ 0,00 (zero reais), em virtude do 

fim da vigência deste contrato. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

3.3.90.31.00 – PREMIAÇÕES, ARTÍSTICAS, 

CULTURAIS, CIENTIFICAS E DESPORTIVAS 

04.129.0002.2020.0000 – Manutenção do Depto de 

Arrecadação e Fiscalização 

Amambai - MS, 21 de agosto  de 2023 

Assina: 

Leonan Lazaro Spricigo – Secretário Municipal de 

fazenda 

CPF: º 046.176.781-31

 
 


